Vasconcelos Filho, portador do CPF nº 067.750.424-18 e RG nº 1249181 
SSP/TO, residente e domiciliado na cidade de Augustinópolis/TO.  
OBJETO CONTRATUAL: Aquisição de Gêneros Alimentícios (Merenda 
Escolar), para atender a necessidade da Secretaria de Educação deste 
Município. VALOR DO CONTRATO: R$ 435.389,90 (quatrocentos e 
trinta e cinco mil trezentos e oitenta e nove reais e noventa centavos). 
PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) mês, a partir ordem de fornecimento.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA, DESPORTOS E LAZER DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS/
TO, com sede a Av. 31 de Março, 803 - Centro, Sitio Novo do Tocantins/

[...]

do CPF nº 029.139.701-84 e RG nº 0284487320042 GEJSPC/MA, 
residente e domiciliado na cidade de Axixá do Tocantins/TO.  OBJETO 

CONTRATUAL: Aquisição de Gêneros Alimentícios (Merenda Escolar), 
para atender a necessidade da Secretaria de Educação deste Município. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.007.524,10 (um milhão sete mil quinhentos 
e vinte e quatro reais e dez centavos). PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) 
mês, a partir ordem de fornecimento.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 
DESPORTOS E LAZER DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS/TO, com sede 
a Av. 31 de Março, 803 - Centro, Sitio Novo do Tocantins/TO, CNPJ:

[...]

Gonçalves, portador do CPF nº 262.776.111-00 e RG nº 055168302015-5 
SESP/MA, residente e domiciliado na cidade de Imperatriz/MA.  OBJETO 
CONTRATUAL: Aquisição de Gêneros Alimentícios (Merenda Escolar), 
para atender a necessidade da Secretaria de Educação deste Município. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 483.290,50 (quatrocentos e oitenta e 
três mil duzentos e noventa reais e cinquenta centavos). PRAZO DO 
CONTRATO: 12 (doze) mês, a partir ordem de fornecimento.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Avenida Tocantins, 
s/n°- Centro, Sitio Novo do Tocantins/TO, CNPJ: 11.262.636/0001-28, 
representada por Maria Das Dores Abreu Farias, Secretária Municipal

[...]

61, Bairro Centro em Inhumas/GO – CEP: 75.400-513.  OBJETO 
CONTRATUAL: Aquisição de um Veículo (Caminhonete PICK UP 4x4), 
visando atender as demandas assistências da Secretaria Municipal de 
Saúde de Sítio Novo do Tocantins/TO. VALOR DO CONTRATO: R$ 
198.560,00 (cento e noventa e oito mil quinhentos e sessenta reais). 
PRAZO DO CONTRATO: 04 (quatro) mês, a partir ordem de compras.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 30 dias do mês de agosto de 2023

Sergiana Gomes Barros Fonseca
Secretária Municipal de Educação

Maria Das Dores Abreu Farias
Secretária Municipal de Saúde